
Uchwała Nr LII/295/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

 

                                 

 w sprawie zmiany  uchwały budżetowej gminy na rok 2018  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. d, lit. i  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z  2017 r. poz. 1875), oraz  art. 212 ust.2, art. 

239 i  art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst 

jednolity: z 2017 r. poz.2077 )z późn.zm.  Rada Gminy Sitno uchwala,  co następuje : 

 

W uchwale Nr XLIII/245/2017 Rady Gminy Sitno z dnia 15 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok  2018 wprowadza się następujące zmiany:                                              

 

§ 1 

   

1. Ustalone w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 31.625.677,52 zł. zwiększa się  

o kwotę 212.725,27 zł. i zmniejsza się o kwotę 875,00 zł. do kwoty 31.837.527,79 zł. 

 

 

- ustalone dochody bieżące w kwocie 25.836.138,81  zł. zwiększa się o kwotę 135.484,92 zł.  

i zmniejsza się o kwotę 875,00 zł. do kwoty 25.970.748,73 zł. 

 

- określone dochody na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się o kwotę 90.000,00 zł. do kwoty 7.268.241,72 zł.  

 

- ustalone dochody majątkowe w kwocie 5.789.538,71 zł. zwiększa się o kwotę 77.240,35 zł.                               

do kwoty 5.866.779,06 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2. Ustalone w §2 wydatki budżetu gminy w wysokości 31.530.294,89 zł. zwiększa się  

o kwotę 216.850,27 zł. i zmniejsza się o kwotę  5.000,00 zł. do kwoty 31.742.145,16 zł. 

 

- ustalone wydatki bieżące w kwocie 23.861.962,32 zł. zwiększa się o kwotę 196.950,27 zł do 

kwoty 24.058.912,59 zł. 

 

- określoną w §5 pkt.1 rezerwę ogólną zwiększa się  o kwotę 34.950,27 zł do kwoty 36.940,89 

zł.  

 

- planowane kwoty dotacji udzielane z budżetu gminy zwiększa się o kwotę 3.000,00 zł.          

do kwoty 4.192.114,33  zł. 



 

- określone wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone 

gminie ustawami zwiększa się kwotę 90.000,00 zł. do kwoty 7.268.241,72 zł. 

 

- ustalone wydatki majątkowe w kwocie 7.668.332,57 zł. zwiększa się o kwotę  19.900,00zł.  

i zmniejsza się o kwotę 5.000,00 zł.  do kwoty 7.683.232,57 zł. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

3. Załącznik nr 4 określający zestawienie kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

 4. Załącznik nr 5 określający wykaz wydatków na zadania inwestycyjne realizowane  w 2018 

r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

5. Dokonuje się zmiany w § 8 Uchwały  

Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących 

działalność określoną w ustawie o systemie oświaty w łącznej kwocie 232.500,00 zł. oraz 

wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie 232.500,00 zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 
                                                                                                                                                                  

Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.        

                                        

 

§ 3 
                                                                                                                                                           

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.    

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 

 


